
W
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

JOSÉ
SEC

Distribución;

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretar¡a DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota,
0 3 Dtc. m20

2858 (c)

'l.- Decreto N' 334 de fecha 25 de Marzo del 2020 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DEL RECURSO HUMANO
EN ATENCION PRIMARIA ALO 2020"

2.- Memorándum N" 265 de fecha 20.10 2020, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a) que más
abajo se ¡nd¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Serv¡c¡o suscrito por el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contralorla.

Y en uso lo disDuesto en el art. 12 v las facultades oue me
conñere el art. 63 ambos de la lev N" '18695. Orqánica Const¡tucional de Mun¡c¡pal¡dades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡c¡o celebrado

entre la l. Municipal¡dad de Lota y el traba.¡ador que más aba.io se ind¡ca, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DEL RECURSO HUMANO
EN ATENCION PRIMARIA ALO 2020"

NADIA TORRES OPAZO ADMIN¡SfRATIVO 33 HORAS s 338.110 (C-1)

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Serv¡c¡os, deberá imputarse a la cuenta 215-21 'FORTALECIMIENTO DEL
RECURSO HUMANO".

ANÓTESE, CoMUNiQUESE Y ARC IVEFE

clP4(

F ADII¡IJISTR¡DOR B
o

H CES
IST

DECRETO N"

VISTOS

s POR O DEN EÑO
ICIPAL
ALCALDE

HORAS SEIllANALES HONORARIOS MENNOI\,IBRE

ircssr ¡nto
\ICIPAL

z
:)
'z

DL

o

H MC/M PCH/
qx t:

\z l/


